
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 23 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1090/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok.

zarządza się co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu w zakresie wydatków budżetu miasta 
Katowice na 2025 rok w układzie grup paragrafów

zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu w zakresie wydatków na zadania 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikowi i dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1,
3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 23,

4) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 26,

5) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 27,

6) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 28,
7) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1,

8) Zespołu Szkół Ekonomicznych,

9) Zespołu Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - CKZiU,
10) Zespołu Szkół Nr 2 - CKZiU.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1090/2025 
Prezydenta Miasta Katowice

BUDŻET OGÓŁEM

z dnia 23 września 2025 r.
Zmiany w  budżecie miasta na 2025 rok

Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenie 10 592 311 10 591 011 10 422 542 8 596 790 1 825 752 168 469 1 300 1 300

80101 Szkoły podstawowe 2 856172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Wydatki na zadanie własne 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

gmina 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

80104 Przedszkola 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

Wydatki na zadanie własne 1 884417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

gmina 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

80107 Świetlice szkolne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Wydatki na zadanie własne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

gmina 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

80115 Technika 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

Wydatki na zadanie własne 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

powiat 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

80117 Branżowe szkoły I  stopnia 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Wydatki na zadanie własne 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

powiat 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

80118 Branżowe szkoły II  stopnia 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Wydatki na zadanie własne 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

powiat 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181153 181 153 112 116 112 116 69 037

Wydatki na zadanie własne 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

gmina 90 938 90 938 53 938 53 938 37 000

powiat 90 215 90 215 58 178 58 178 32 037

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Wydatki na zadanie własne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

gmina 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Wydatki na zadanie własne 24 1 575 241 575 24 0 719 215 481 25 238 856

gmina 24 1 575 241 575 24 0 719 215 481 25 238 856

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Wydatki na zadanie własne 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

gmina 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I  i I I  stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I  stopnia oraz szkołach artystycznych

263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

Wydatki na zadanie własne 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

powiat 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 2



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

gmina 19 119 17 819 17 819 17 819 1 300 1 300

powiat 9 866 9 866 9 866 9 866

Zmniejszenie 10 592 311 10 591 011 10 422 542 8 596 790 1 825 752 168 469 1 300 1 300

80101 Szkoły podstawowe 2 856172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Wydatki na zadanie własne 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

gmina 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

80104 Przedszkola 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

Wydatki na zadanie własne 1 884417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

gmina 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

80107 Świetlice szkolne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Wydatki na zadanie własne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

gmina 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

80115 Technika 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

Wydatki na zadanie własne 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

powiat 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

80117 Branżowe szkoły I  stopnia 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Wydatki na zadanie własne 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

powiat 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

80118 Branżowe szkoły II  stopnia 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Wydatki na zadanie własne 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

powiat 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181153 181 153 112 116 112 116 69 037

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 3



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zadanie własne 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

gmina 90 938 90 938 53 938 53 938 37 000

powiat 90 215 90 215 58 178 58 178 32 037

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Wydatki na zadanie własne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

gmina 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Wydatki na zadanie własne 24 1 575 241 575 24 0 719 215 481 25 238 856

gmina 24 1 575 241 575 24 0 719 215 481 25 238 856

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Wydatki na zadanie własne 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

gmina 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 956 2 956 2 956 2 956

Wydatki na zadanie własne 2 956 2 956 2 956 2 956

powiat 2 956 2 956 2 956 2 956

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I  i I I  stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I  stopnia oraz szkołach artystycznych

263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

Wydatki na zadanie własne 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

powiat 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 4



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

gmina 19 119 17 819 17 819 17 819 1 300 1 300

powiat 9 866 9 866 9 866 9 866

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 0 0 0

Zwiększenie 5 950 5 950 5 950 5 950

85412
Kolonie i obozy oraz inne form y wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 950 5 950 5 950 5 950

Wydatki na zadanie własne 5 950 5 950 5 950 5 950

gmina 5 950 5 950 5 950 5 950

Zmniejszenie 5 950 5 950 5 950 5 950

85412
Kolonie i obozy oraz inne form y wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 950 5 950 5 950 5 950

Wydatki na zadanie własne 5 950 5 950 5 950 5 950

gmina 5 950 5 950 5 950 5 950

Ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenie 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

gmina 7 24 5 219 7 243 919 7 149 652 5 846 695 1 302 957 94 267 1 300 1 300

powiat 3 353 042 3 353 042 3 278 840 2 756 045 522 795 74 202

Zmniejszenie 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

gmina 7 24 5 219 7 243 919 7 149 652 5 846 695 1 302 957 94 267 1 300 1 300

powiat 3 353 042 3 353 042 3 278 840 2 756 045 522 795 74 202

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1090/2025
BUDŻET OGÓŁEM

Prezydenta Miasta Katowice
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok, w  tym wynikające ze zmian w  budżecie
z dnia 23 września 2025 r. ,

w złotych

Dz./
Rozdz Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Przedszkole N r  23 -580 168 -580  168 -571 158 -517 220 -53  938 -9  010

ZMNIEJSZENIE 580 168 580 168 571 158 517 220 53 938 9 010

2 Przedszkole N r  27 -455 395 -455  395 -450 945 -343 004 -1 0 7  941 -4  450

ZMNIEJSZENIE 455 395 455 395 450 945 343 004 107 941 4 450

3 Przedszkole N r  33 -395 191 -395  191 -394 406 -296 589 -9 7  817 -785

ZMNIEJSZENIE 395 191 395 191 394 406 296 589 97 817 785

4 Przedszkole N r  36 -360 021 -360  021 -356 327 -307 144 -49  183 -3  694

ZMNIEJSZENIE 360 021 360 021 356 327 307 144 49 183 3 694

5 Przedszkole N r  47 -711 570 -711 570 -703 330 -632 557 -70  773 -8  240

ZMNIEJSZENIE 711 570 711 570 703 330 632 557 70 773 8 240

6 Przedszkole N r  75 -234 594 -234  594 -230 194 -204 279 -25  915 -4  400

ZMNIEJSZENIE 234 594 234 594 230 194 204 279 25 915 4 400

7 Z espół Szkolno-Przedszkolny N r  1 580 168 580 168 571 158 517 220 53 938 9 010

ZWIĘKSZENIE 580 168 580 168 571 158 517 220 53 938 9 010

8 Z espół Szkolno-Przedszkolny N r  23 455 395 455 395 450 945 343 004 107 941 4 450

ZWIĘKSZENIE 455 395 455 395 450 945 343 004 107 941 4 450

9 Z espół Szkolno-Przedszkolny N r  26 1 304 111 1 304 111 1 290 828 987 624 303 204 13 283

ZWIĘKSZENIE 1 304 111 1 304 111 1 290 828 987 624 303 204 13 283

10 Z espół Szkolno-Przedszkolny N r  27 2 269 251 2 269 251 2 234 382 1 910 214 324 168 34 869

ZWIĘKSZENIE 2 269 251 2 269 251 2 234 382 1 910 214 324 168 34 869

11 Z espół Szkolno-Przedszkolny N r  28 2 241 103 2 239 803 2 207 933 1 792 044 415 889 31 870 1 300 1 300

ZWIĘKSZENIE 2 241 103 2 239 803 2 207 933 1 792 044 415 889 31 870 1 300 1 300

12 Szkoła Podstaw ow a N r  1 -944 090 -944  090 -934 501 -680 480 -254  021 -9  589

ZMNIEJSZENIE 944 090 944 090 934 501 680 480 254 021 9 589

13 Szkoła Podstaw ow a N r  19 -1 557  681 -1  557  681 -1 531 052 -1 277  657 -253  395 -26  629

ZMNIEJSZENIE 1 557 681 1 557 681 1 531 052 1 277 657 253 395 26 629

14 Szkoła Podstaw ow a N r  65 -2 006 509 -2  005 209 -1 977  739 -1 587  765 -389  974 -2 7  470 -1 300 -1 300

ZMNIEJSZENIE 2 006 509 2 005 209 1 977 739 1 587 765 389 974 27 470 1 300 1 300

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15 Z espół Szkół O gólnokształcących  N r  1 395 191 395 191 394 406 296 589 97  817 785

ZWIĘKSZENIE 395 191 395 191 394 406 296 589 97 817 785

16 Z espół Szkół Ekonom icznych 515 767 515 767 488 927 385 250 103 677 26 840

ZWIĘKSZENIE 515 767 515 767 488 927 385 250 103 677 26 840

17
Z espół Szkół G astronom icznych i Przem ysłu  
Spożyw czego - CK ZiU

2 152 968 2 152 968 2 118 686 1 763 801 354 885 34 282

ZWIĘKSZENIE 2 152 968 2 152 968 2 118 686 1 763 801 354 885 34 282

18 Z espół Szkół G astronom icznych -1 230 091 -1  230 091 -1 211 665 -1 120 586 -91 079 -18  426

ZMNIEJSZENIE 1 230 091 1 230 091 1 211 665 1 120 586 91 079 18 426

19 Z espół Szkół H andlow ych -515 767 -515  767 -488 927 -385 250 -103  677 -26  840

ZMNIEJSZENIE 515 767 515 767 488 927 385 250 103 677 26 840

20 Z espół Szkół Przem ysłu Spożywczego -922 877 -922  877 -907  021 -643 215 -263  806 -15  856

ZMNIEJSZENIE 922 877 922 877 907 021 643 215 263 806 15 856

21 Z espół Szkół N r  2 - C K ZiU 684 307 684 307 671 227 606 994 64 233 13 080

ZWIĘKSZENIE 684 307 684 307 671 227 606 994 64 233 13 080

22 T echnikum  N r  15 -684 307 -684  307 -671 227 -606 994 -64  233 -13  080

ZMNIEJSZENIE 684 307 684 307 671 227 606 994 64 233 13 080

O G Ó ŁEM 0 0 0 0 0 0 0 0

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

10 598 261 
10 598 261

10 596 961 
10 596 961

10 428 492 
10 428 492

8 602 740 
8 602 740

1 825 752 
1 825 752

168 469 
168 469

1 300 
1 300

1 300 
1 300

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 1090/2025 
Prezydenta Miasta Katowice

PLACÓWKI OŚWIATOWE

.„„„„„i z dnia 23 września 2025 r.
Zmiany planu na 2025 wynikające ze zmian w  budżecie

Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenie 10 592 311 10 591 011 10 422 542 8 596 790 1 825 752 168 469 1 300 1 300

80101 Szkoły podstawowe 2 856172 2 856172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Wydatki na zadanie własne 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

w tym gmina 2 8 5 6172 2 8 5 6172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 26 594 946 594 946 587 297 460 540 126 757 7 649

w tym wynagrodzenia osobowe 372 786 372 786 372 786 372 786

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 27 1 243 682 1 243 682 1 231 730 1 109 925 121 805 11 952

w tym wynagrodzenia osobowe 943 045 943 045 943 045 943 045

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 28 1 017 544 1 017 544 1 006 490 957 795 48 695 11 054

w tym wynagrodzenia osobowe 793 824 793 824 793 824 793 824

80104 Przedszkola 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14164

Wydatki na zadanie własne 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

w tym gmina 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14164

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 230 742 230 742 230 142 217 227 12 915 600

w tym wynagrodzenia osobowe 175 582 175 582 175 582 175 582

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 498 712 498 712 495 398 470 202 25 196 3 314

w tym wynagrodzenia osobowe 429 613 429 613 429 613 429 613

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 23 302 798 302 798 299 098 282 966 16 132 3 700

w tym wynagrodzenia osobowe 240 361 240 361 240 361 240 361

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 276 828 276 828 274 084 253 730 20 354 2 744

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym wynagrodzenia osobowe 209 043 209 043 209 043 209 043

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 427 231 427 231 426 072 392 232 33 840 1 159

w tym wynagrodzenia osobowe 321 257 321 257 321 257 321 257

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 28 148 106 148 106 145 459 137 926 7 533 2 647

w tym wynagrodzenia osobowe 118 339 118 339 118 339 118 339

80107 Świetlice szkolne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Wydatki na zadanie własne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

w tym gmina 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 151 711 151 711 150 784 149 323 1 461 927

w tym wynagrodzenia osobowe 120 983 120 983 120 983 120 983

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 89 193 89 193 88 420 85 427 2 993 773

w tym wynagrodzenia osobowe 70 157 70 157 70 157 70 157

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 278 722 278 722 277 722 274 732 2 990 1 000

w tym wynagrodzenia osobowe 222 044 222 044 222 044 222 044

80115 Technika 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

Wydatki na zadanie własne 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

w tym powiat 1 700 050 1 700 050 1 675 714 1 420 773 254 941 24 336

Zespół Szkół Nr 2 -  CKZiU 625 057 625 057 619 397 572 875 46 522 5 660

w tym wynagrodzenia osobowe 472 960 472 960 472 960 472 960

Zespół Szkół Ekonomicznych 122 959 122 959 119 107 99 292 19 815 3 852

w tym wynagrodzenia osobowe 81 112 81 112 81 112 81 112

Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

952 034 952 034 937 210 748 606 188 604 14 824

w tym wynagrodzenia osobowe 640 248 640 248 640 248 640 248

80117 Branżowe szkoły I  stopnia 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 2



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zadanie własne 1 008 545 1 008 545 992 534 897661 94 873 16 011

w tym powiat 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Zespół Szkół Ekonomicznych 280 322 280 322 272 579 225 492 47 087 7 743

w tym wynagrodzenia osobowe 184 001 184 001 184 001 184 001

Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

728 223 728 223 719 955 672 169 47 786 8 268

w tym wynagrodzenia osobowe 575 366 575 366 575 366 575 366

80118 Branżowe szkofy II  stopnia 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Wydatki na zadanie własne 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

w tym powiat 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Zespół Szkół Ekonomicznych 51 630 51 630 50 724 39 915 10 809 906

w tym wynagrodzenia osobowe 28 134 28 134 28 134 28 134

Zespół Szkół Gastronomicznych i  Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

229 002 229 002 228 645 222 511 6 134 357

w tym wynagrodzenia osobowe 195 265 195 265 195 265 195 265

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

Wydatki na zadanie własne 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

w tym gmina 90 938 90 938 53 938 53 938 37 000

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 9 773 9 773 9 773 9 773

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 7 948 7 948 2 888 2 888 5 060

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 23 3 352 3 352 3 352 3 352

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 9 318 9 318 9 318 9 318

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 36 664 36 664 17 944 17 944 18 720

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 23 883 23 883 10 663 10 663 13 220

w tym powiat 90 215 90 215 58 178 58 178 32 037

Zespół Szkół Nr 2 -  CKZiU 15 784 15 784 8 364 8 364 7 420

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 3



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zespół Szkół Ekonomicznych 23 255 23 255 9 255 9 255 14 000

Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

51 176 51 176 40 559 40 559 10 617

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Wydatki na zadanie własne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

w tym gmina 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 150 940 150 940 150 894 79 022 71 872 46

w tym wynagrodzenia osobowe 63 399 63 399 63 399 63 399

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 67 981 67 981 67 381 46 877 20 504 600

w tym wynagrodzenia osobowe 39 845 39 845 39 845 39 845

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 23 148 121 148 121 147 371 59 842 87 529 750

w tym wynagrodzenia osobowe 51 307 51 307 51 307 51 307

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 197 964 197 964 196 133 81 906 114 227 1 831

w tym wynagrodzenia osobowe 66 954 66 954 66 954 66 954

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 184 130 184 130 183 065 66 123 116 942 1 065

w tym wynagrodzenia osobowe 53 890 53 890 53 890 53 890

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 436 913 436 913 433 163 90 654 342 509 3 750

w tym wynagrodzenia osobowe 77 855 77 855 77 855 77 855

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Wydatki na zadanie własne 24 1 575 24 1 575 24 0 719 215 481 25 238 856

w tym gmina 241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 3 236 3 236 3 097 340 2 757 139

w tym wynagrodzenia osobowe 256 256 256 256

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 5 384 5 384 5 348 141 5 207 36

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 4



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym wynagrodzenia osobowe 78 78 78 78

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 23 196 196 196 196

w tym wynagrodzenia osobowe 147 147 147 147

Zespół Szkolno-Pizedszkolny Nr 26 13 039 13 039 13 039 2 918 10 121

w tym wynagrodzenia osobowe 2 543 2 543 2 543 2 543

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 199 748 199 748 199 070 191 928 7 142 678

w tym wynagrodzenia osobowe 159 278 159 278 159 278 159 278

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 19 972 19 972 19 969 19 958 11 3

w tym wynagrodzenia osobowe 16 389 16 389 16 389 16 389

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Wydatki na zadanie własne 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

w tym gmina 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 57 612 57 612 57 480 39 207 18 273 132

w tym wynagrodzenia osobowe 33 916 33 916 33 916 33 916

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 72 586 72 586 72 064 58 629 13 435 522

w tym wynagrodzenia osobowe 51 517 51 517 51 517 51 517

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 311 175 311 175 310 979 310 979 196

w tym wynagrodzenia osobowe 259 788 259 788 259 788 259 788

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I  i I I  stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I  stopnia oraz szkołach artystycznych

263 734 263 734 263 179 175185 87 994 555

Wydatki na zadanie własne 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 5



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym powiat 263 734 263 734 263 179 175185 87 994 555

Zespół Szkół Nr 2 -  CKZiU 41 132 41 132 41 132 34 119 7 013

w tym wynagrodzenia osobowe 27 224 27 224 27 224 27 224

Zespół Szkół Ekonomicznych 36 423 36 423 36 084 20 551 15 533 339

w tym wynagrodzenia osobowe 16 723 16 723 16 723 16 723

Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

186 179 186 179 185 963 120 515 65 448 216

w tym wynagrodzenia osobowe 84 574 84 574 84 574 84 574

80195 Pozostała działalność 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

w tym gmina 19 119 17 819 17 819 17 819 1 300 1 300

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 500 500 500 500

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 143 143 143 143

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 23 928 928 928 928

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 26 2 693 2 693 2 693 2 693

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 10 067 10 067 10 067 10 067

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 4 788 3 488 3 488 3 488 1 300 1 300

w tym powiat 9 866 9 866 9 866 9 866

Zespół Szkół Nr 2 -  CKZiU 2 334 2 334 2 334 2 334

Zespół Szkół Ekonomicznych 1 178 1 178 1 178 1 178

Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - 
CKZiU

6 354 6 354 6 354 6 354

Zmniejszenie 10 592 311 10 591 011 10 422 542 8 596 790 1 825 752 168 469 1 300 1 300

80101 Szkoły podstawowe 2 856172 2 856172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Wydatki na zadanie własne 2 856 172 2 856 172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

w tym gmina 2 8 5 6172 2 8 5 6172 2 825 517 2 528 260 297 257 30 655

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 6



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Szkoła Podstawowa Nr 1 594 946 594 946 587 297 460 540 126 757 7 649

w tym wynagrodzenia osobowe 372 786 372 786 372 786 372 786

Szkoła Podstawowa Nr 19 1 243 682 1 243 682 1 231 730 1 109 925 121 805 11 952

w tym wynagrodzenia osobowe 943 045 943 045 943 045 943 045

Szkoła Podstawowa Nr 65 1 017 544 1 017 544 1 006 490 957 795 48 695 11 054

w tym wynagrodzenia osobowe 793 824 793 824 793 824 793 824

80104 Przedszkola 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14164

Wydatki na zadanie własne 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14 164

w tym gmina 1 884 417 1 884 417 1 870 253 1 754 283 115 970 14164

Przedszkole nr 23 498 712 498 712 495 398 470 202 25 196 3 314

w tym wynagrodzenia osobowe 429 613 429 613 429 613 429 613

Przedszkole nr 27 302 798 302 798 299 098 282 966 16 132 3 700

w tym wynagrodzenia osobowe 240 361 240 361 240 361 240 361

Przedszkole nr 33 230 742 230 742 230 142 217 227 12 915 600

w tym wynagrodzenia osobowe 175 582 175 582 175 582 175 582

Przedszkole nr 36 276 828 276 828 274 084 253 730 20 354 2 744

w tym wynagrodzenia osobowe 209 043 209 043 209 043 209 043

Przedszkole nr 47 427 231 427 231 426 072 392 232 33 840 1 159

w tym wynagrodzenia osobowe 321 257 321 257 321 257 321 257

Przedszkole nr 75 148 106 148 106 145 459 137 926 7 533 2 647

w tym wynagrodzenia osobowe 118 339 118 339 118 339 118 339

80107 Świetlice szkolne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Wydatki na zadanie własne 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

w tym gmina 519 626 519 626 516 926 509 482 7 444 2 700

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 7



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Szkoła Podstawowa Nr 1 151 711 151 711 150 784 149 323 1 461 927

w tym wynagrodzenia osobowe 120 983 120 983 120 983 120 983

Szkoła Podstawowa Nr 19 89 193 89 193 88 420 85 427 2 993 773

w tym wynagrodzenia osobowe 70157 70 157 70 157 70 157

Szkoła Podstawowa Nr 65 278 722 278 722 277 722 274 732 2 990 1 000

w tym wynagrodzenia osobowe 222 044 222 044 222 044 222 044

80115 Technika 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

Wydatki na zadanie własne 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

w tym powiat 1 697 094 1 697 094 1 672 758 1 417 817 254 941 24 336

Technikum nr 15 625 057 625 057 619 397 572 875 46 522 5 660

w tym wynagrodzenia osobowe 472 960 472 960 472 960 472 960

Zespół Szkół Gastronomicznych 499 250 499 250 485 717 425 452 60 265 13 533

w tym wynagrodzenia osobowe 379 237 379 237 379 237 379 237

Zespół Szkół Handlowych 121 156 121 156 117 304 97 489 19 815 3 852

w tym wynagrodzenia osobowe 81 112 81 112 81 112 81 112

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 451 631 451631 450 340 322 001 128 339 1 291

w tym wynagrodzenia osobowe 261 011 261 011 261 011 261 011

80117 Branżowe szkofy I  stopnia 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Wydatki na zadanie własne 1 008 545 1 008 545 992 534 897661 94 873 16 011

w tym powiat 1 008 545 1 008 545 992 534 897 661 94 873 16 011

Zespół Szkół Gastronomicznych 495 752 495 752 493 062 492 179 883 2 690

w tym wynagrodzenia osobowe 424 313 424 313 424 313 424 313

Zespół Szkół Handlowych 280 322 280 322 272 579 225 492 47 087 7 743

w tym wynagrodzenia osobowe 184 001 184 001 184 001 184 001

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 8



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 232471 232 471 226 893 179 990 46 903 5 578

w tym wynagrodzenia osobowe 151 053 151 053 151 053 151 053

80118 Branżowe szkofy II  stopnia 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Wydatki na zadanie własne 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

w tym powiat 280 632 280 632 279 369 262 426 16 943 1 263

Zespół Szkół Gastronomicznych 115 045 115 045 114 719 114 518 201 326

w tym wynagrodzenia osobowe 102 263 102 263 102 263 102 263

Zespół Szkół Handlowych 51 630 51 630 50 724 39 915 10 809 906

w tym wynagrodzenia osobowe 28 134 28 134 28 134 28 134

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 113 957 113 957 113 926 107 993 5 933 31

w tym wynagrodzenia osobowe 93 002 93 002 93 002 93 002

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

Wydatki na zadanie własne 181 153 181 153 112 116 112 116 69 037

w tym gmina 90 938 90 938 53 938 53 938 37 000

Przedszkole nr 23 7 948 7 948 2 888 2 888 5 060

Przedszkole nr 27 3 352 3 352 3 352 3 352

Przedszkole nr 33 9 773 9 773 9 773 9 773

Przedszkole nr 36 2 119 2 119 2 119 2 119

Przedszkole nr 47 13 888 13 888 7 888 7 888 6 000

Przedszkole nr 75 883 883 783 783 100

Szkoła Podstawowa Nr 1 7 199 7 199 7 199 7 199

Szkoła Podstawowa Nr 19 22 776 22 776 10 056 10 056 12 720

Szkoła Podstawowa Nr 65 23 000 23 000 9 880 9 880 13 120

w tym powiat 90 215 90 215 58 178 58 178 32 037

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 9



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Technikum nr 15 15 784 15 784 8 364 8 364 7 420

Zespół Szkół Gastronomicznych 30 107 30 107 28 375 28 375 1 732

Zespół Szkół Handlowych 23 255 23 255 9 255 9 255 14 000

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 21 069 21 069 12 184 12 184 8 885

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Wydatki na zadanie własne 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

w tym gmina 1 186 049 1 186 049 1 178 007 424 424 753 583 8 042

Przedszkole nr 23 67 981 67 981 67 381 46 877 20 504 600

w tym wynagrodzenia osobowe 39 845 39 845 39 845 39 845

Przedszkole nr 27 148 121 148 121 147 371 59 842 87 529 750

w tym wynagrodzenia osobowe 51 307 51 307 51 307 51 307

Przedszkole nr 33 150 940 150 940 150 894 79 022 71 872 46

w tym wynagrodzenia osobowe 63 399 63 399 63 399 63 399

Przedszkole nr 36 66 802 66 802 65 852 50 496 15 356 950

w tym wynagrodzenia osobowe 43 421 43 421 43 421 43 421

Przedszkole nr 47 68 126 68 126 67 723 48 397 19 326 403

w tym wynagrodzenia osobowe 40 768 40 768 40 768 40 768

Przedszkole nr 75 64 669 64 669 63 019 46 395 16 624 1 650

w tym wynagrodzenia osobowe 40 110 40 110 40 110 40 110

Szkoła Podstawowa Nr 1 131 162 131 162 130 281 31 410 98 871 881

w tym wynagrodzenia osobowe 23 533 23 533 23 533 23 533

Szkoła Podstawowa Nr 19 116 004 116 004 115 342 17 726 97 616 662

w tym wynagrodzenia osobowe 13 122 13 122 13 122 13 122

Szkoła Podstawowa Nr 65 372 244 372 244 370 144 44 259 325 885 2 100

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 10



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym wynagrodzenia osobowe 37 745 37 745 37 745 37 745

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Wydatki na zadanie własne 24 1 575 24 1 575 24 0 719 215 481 25 238 856

w tym gmina 241 575 241 575 240 719 215 481 25 238 856

Przedszkole nr 23 5 384 5 384 5 348 141 5 207 36

w tym wynagrodzenia osobowe 78 78 78 78

Przedszkole nr 27 196 196 196 196

w tym wynagrodzenia osobowe 147 147 147 147

Przedszkole nr 33 3 236 3 236 3 097 340 2 757 139

w tym wynagrodzenia osobowe 256 256 256 256

Przedszkole nr 36 13 039 13 039 13 039 2 918 10 121

w tym wynagrodzenia osobowe 2 543 2 543 2 543 2 543

Przedszkole nr 47 199 748 199 748 199 070 191 928 7 142 678

w tym wynagrodzenia osobowe 159 278 159 278 159 278 159 278

Przedszkole nr 75 19 972 19 972 19 969 19 958 11 3

w tym wynagrodzenia osobowe 16 389 16 389 16 389 16 389

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Wydatki na zadanie własne 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

w tym gmina 441 373 441 373 440 523 408 815 31 708 850

Szkoła Podstawowa Nr 1 57 612 57 612 57 480 39 207 18 273 132

w tym wynagrodzenia osobowe 33 916 33 916 33 916 33 916

Szkoła Podstawowa Nr 19 72 586 72 586 72 064 58 629 13 435 522

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 11



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym wynagrodzenia osobowe 51 517 51 517 51 517 51 517

Szkoła Podstawowa Nr 65 311 175 311 175 310 979 310 979 196

w tym wynagrodzenia osobowe 259 788 259 788 259 788 259 788

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 956 2 956 2 956 2 956

Wydatki na zadanie własne 2 956 2 956 2 956 2 956

w tym powiat 2 956 2 956 2 956 2 956

Zespół Szkół Gastronomicznych 1 153 1 153 1 153 1 153

Zespół Szkół Handlowych 1 803 1 803 1 803 1 803

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I  i I I  stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I  stopnia oraz szkołach artystycznych

263 734 263 734 263 179 175185 87 994 555

Wydatki na zadanie własne 263 734 263 734 263 179 175 185 87 994 555

w tym powiat 263 734 263 734 263 179 175185 87 994 555

Technikum nr 15 41 132 41 132 41 132 34 119 7 013

w tym wynagrodzenia osobowe 27 224 27 224 27 224 27 224

Zespół Szkół Gastronomicznych 87 429 87 429 87 284 87 284 145

w tym wynagrodzenia osobowe 58 242 58 242 58 242 58 242

Zespół Szkół Handlowych 36 423 36 423 36 084 20 551 15 533 339

w tym wynagrodzenia osobowe 16 723 16 723 16 723 16 723

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 98 750 98 750 98 679 33 231 65 448 71

w tym wynagrodzenia osobowe 26 332 26 332 26 332 26 332

80195 Pozostała działalność 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 28 985 27 685 27 685 27 685 1 300 1 300

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 12



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym gmina 19 119 17 819 17 819 17 819 1 300 1 300

Przedszkole nr 23 143 143 143 143

Przedszkole nr 27 928 928 928 928

Przedszkole nr 33 500 500 500 500

Przedszkole nr 36 1 233 1 233 1 233 1 233

Przedszkole nr 47 2 577 2 577 2 577 2 577

Przedszkole nr 75 964 964 964 964

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 460 1 460 1 460 1 460

Szkoła Podstawowa Nr 19 7 490 7 490 7 490 7 490

Szkoła Podstawowa Nr 65 3 824 2 524 2 524 2 524 1 300 1 300

w tym powiat 9 866 9 866 9 866 9 866

Technikum nr 15 2 334 2 334 2 334 2 334

Zespół Szkół Gastronomicznych 1 355 1 355 1 355 1 355

Zespół Szkół Handlowych 1 178 1 178 1 178 1 178

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 4 999 4 999 4 999 4 999

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 0 0 0

Zwiększenie 5 950 5 950 5 950 5 950

85412
Kolonie i obozy oraz inne form y wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 950 5 950 5 950 5 950

Wydatki na zadanie własne 5 950 5 950 5 950 5 950

w tym gmina 5 950 5 950 5 950 5 950

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 5 950 5 950 5 950 5 950

Zmniejszenie 5 950 5 950 5 950 5 950

85412
Kolonie i obozy oraz inne form y wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 950 5 950 5 950 5 950

Wydatki na zadanie własne 5 950 5 950 5 950 5 950

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 13



Dz./
Rozdz. Treść Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  

art. 5 ust. 1 
p kt2 i 3

w  tym

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań
statutowych

wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym gmina 5 950 5 950 5 950 5 950

Szkoła Podstawowa Nr 19 5 950 5 950 5 950 5 950

Ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenie 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

gmina 7 24 5 219 7 243 919 7 149 652 5 846 695 1 302 957 94 267 1 300 1 300

powiat 3 353 042 3 353 042 3 278 840 2 756 045 522 795 74 202

Zmniejszenie 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

Wydatki na zadanie własne 10 598 261 10 596 961 10 42 8 492 8 602 740 1 825 752 168 469 1 300 1 300

gmina 7 24 5 219 7 243 919 7 149 652 5 846 695 1 302 957 94 267 1 300 1 300

powiat 3 353 042 3 353 042 3 278 840 2 756 045 522 795 74 202

U ZASAD NIENIE:
Przeniesienia środków dokonuje się w związku ze zmianami organizacyjnymi, które weszły w życie z dniem 1 września 2025 r.

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1090/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 23 września 2025 r.

Zadania przyjęte do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok

Lp. Je d n o stk a  p o m o cn icza  /  n r  ID  oraz ty tu ł z ad an ia
P lan  n a  2 0 2 5  r./ P lan  

po  zm ian ach
D y sp o n en t ś ro d k ó w

1 2 3 4

5 . BRYNÓW CZĘŚĆ WSCHODNIA - OSIEDLE ZGRZEBNIOKA

P rzed  zm ian ą

5.1
L 5 /01 /X I - In teg rac ja  i ak ty w izac ja  śro d o w isk a  loka lnego  Jed n o stk i P om ocniczej n r  5 w  2025  
ro k u  - kon ty n u ac ja

2 9  6 00  zł S zk o ła  P o d staw o w a  n r  65

P o  zm ian ie

5.1
L 5 /01 /X I - In teg rac ja  i ak ty w izac ja  śro d o w isk a  loka lnego  Jed n o stk i P om ocniczej n r  5 w  2025  
ro k u  - kon ty n u ac ja

14 7 06  zł S zko ła  P o d staw o w a  n r  65

14 894  zł Z esp ó ł S zk o ln o -P rzed szk o ln y  n r  2 8

P rzed  zm ian ą

5.4
L 5 /05 /X I - A k ty w izac ja  S po łecznośc i L okalnej N aszeg o  o sie d la  - sp o tk a n ia  m ające  n a  ce lu  
po p raw ę k o m u n ik ac ji w  spo łecznośc i lokalnej - m łodzieży  i do rosłych

17 850  zł S zk o ła  P o d staw o w a  n r  65

P o  zm ian ie

5.4
L 5 /05 /X I - A k ty w izac ja  S po łecznośc i L okalnej N aszeg o  o sie d la  - sp o tk a n ia  m ające  n a  ce lu  
po p raw ę k o m u n ik ac ji w  spo łecznośc i lokalnej - m łodzieży  i do rosłych

10 555 zł S zk o ła  P o d staw o w a  n r  65

7 29 5  zł Z esp ó ł S zk o ln o -P rzed szk o ln y  n r  2 8

P rzed  zm ian ą

5.6 L 5 /07 /X I - "M U Z Y K A  D L A  SM Y K A " - z a jęc ia  u m u zy k aln ia jące  d la  p rzed szk o lak ó w
8 6 40  zł P rzedszko le  n r  92

8 6 40  zł P rzedszko le  n r  75

P o  zm ian ie

5.6 L 5 /07 /X I - "M U Z Y K A  D L A  SM Y K A " - z a jęc ia  u m u zy k aln ia jące  d la  p rzed szk o lak ó w

8 6 40  zł P rzedszko le  n r  92

6 3 67  zł P rzedszko le  n r  75

2  27 3  zł Z esp ó ł S zk o ln o -P rzed szk o ln y  n r  2 8

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1090/2025
Data dokumentu 2025-09-23
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1321096663
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 23.09.2025 09:19:54
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 8A1DFF1E-AA74-4D2E-B931-6D3FC91C6690. Podpisany Strona 2


